MQui PAStepo39 O

CÂMARA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO/PE
Res CASA JUBAL PROTÁSIO DE CARVALHO

REQUERIMENTO DE INDICAÇÃO Nº 048/2025

Indicação: Ao gabinete da Prefeita de Joaquim Nabuco/PE
EXCELENTISSIMA SENHORA MARCIA ROBERTA BARRETO
Prefeita do Municipio de Joaquim Nabuco
c/c
A secretaria de saúde de Joaquim Nabuco/PE
ILMA. SRA. CÍCERA MARIA DA SILVA
Secretária de Saúde

Autora do requerimento: Ver. Elionais de cassia da Silva Santos

Vil Os vereadores que este subscrevem, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando a aprovação da matéria pelo Plenário desta Casa Legislativa, vêm respeitosamente
requerer, que sejam adotadas as seguintes providências:

e Solicito que sejam colocadas peliculas de privacidade nas portas da UBS Etimundo
Barcelos( antiga ubs aberlardo câmara), pois as portas são de vidro transparente e que
algumas possuem lonas as cobrindo. Bem como resolva outras demandas que aquela
UBS necessita , como instalação de ar condicionado em algumas salas, ventiladores,
balanças para pesagem de crianças e outros equipamentos, além da manutenção dos
banheiros.
Certo de poder contar com a compreensão e acatamento, renovo meus votos de estima

e consideração, me coloco a disposição para os esclarecimentos e justificativas necessárias.

Justificativa - Oral —

Pienário da Câmara de Vereadores
Joaquim Nabuco-PE, em 2 de abril de 2025.

O < ads peca
€ .

Elionais de cassia da Silva Santos
Vereadora

Autora do requerimento

(9) Praça Dom Luiz de Brito, nº39 - Centro - CEP 55535-000 - Joaquim Nabuco-PE CNPI: 11.530.599/0001-91

65) www.camarajoaquimnabuco.pe.gov.br (=) cm jnabuco(Dgmail com o (81)97341-9901 (5) camarajoaquimnabuco